de Votorantim, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, 
com a efetiva cobertura dos postos e fornecimento de todos os insumos, materiais, 
equipamentos e sistemas necessários à execução dos serviços. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.620.698,49 (Um milhão, seiscentos e vinte mil, seiscentos e noventa e oito reais e 
quarenta e nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 23/12/2025 às 08h30 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

SISTEMA ELETRÔNICO/LOCAL: 
BBMNET - www.bbmnet.com.br 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: